

19 grudnia 2018



Będą obradowały komisje Sejmiku

W czwartek 20 i piątek 21 grudnia radni Sejmiku będą brali udział w posiedzeniach komisji przedmiotowych. Głównymi tematami obrad będą budżet Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok oraz pomoc samorządom gmin i powiatów, m.in. na kształcenie zawodowe.

Podczas obrad komisji Budżetu i Finansów oraz Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą zaopiniowany zostanie projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Chęciny pomocy rzeczowej w formie zestawu sprzętu nagłaśniającego oraz Gminie Strawczyn pomocy rzeczowej w postaci aparatu fotograficznego, stanowiących nagrody w Plebiscyfie „Moje Innowacyjne Otoczenie - Moja Innowacyjna Gmina”. Te same komisje zajmą się również projektami uchwał dotyczącymi pomocy finansowej samorządom w związku z realizowanym projektem pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region”.

Komisje te, wraz z komisją Edukacji, Kultury i Sportu, zajmą się też kwestią udzielenia powiatowi skarżyskiemu pomocy finansowej.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu zaopiniuje również projekt uchwały wnoszący zmiany w zasadach rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół.

Podczas obrad komisji Samorządu Terytorialnego oraz Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, przedstawione zostaną informacje dotyczące stanu realizacji umowy partnerstwa publiczno-prywatnego nr DOA-III.273.67.2015 z dn. 18.08.2015r. zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Operatorem Infrastruktury w ramach projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie” oraz bieżącej działalności wraz z planem rozwoju w perspektywie finansowej 2014-2020 Oddziału eksploatacji i rozwoju Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (SIP WŚ) Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego.

Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą zajmie się ponadto kwestią możliwości uruchomienia regularnych połączeń kolejowych relacji Kielce – Busko – Zdrój.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny ma w swoim planie zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu na lata 2018-2023 oraz projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 549,70 m² w Wojewódzkiej Przychodni Specjalistycznej Szpitala w Czerwonej Górze ul. Jagiellońska 72 w Kielcach, na okres 3 lat.

Podczas obrad wszystkich wymienionych wyżej komisji, poruszane były zagadnienia projektów uchwał w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2019-2043 oraz uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok. Wszystkie komisje ustalą również plany pracy na pierwsze półrocze 2019 roku.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, będąca nową komisją w Sejmiku, zajmie się wnioskami do budżetu województwa świętokrzyskiego w sprawie połączeń kolejowych do Buska Zdroju oraz do radnych województwa dotyczącego Ekspresu Regionalnego.